
 

 

ZARZĄDZENIE NR 18/20 

SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Biura Finansów  

Centralnego Biura Antykorupcyjnego  

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1921 i 2020) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 2/19 Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego z dnia 10 stycznia 2019 r.  

w sprawie regulaminu organizacyjnego Biura Finansów Centralnego Biura Antykorupcyjnego (Dz. Urz. CBA 

poz. 2 oraz z 2020 r. poz. 2) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2.  W strukturze Biura wyodrębnia się ponadto:  

1) Samodzielne Stanowisko – Główny Księgowy;  

2) Samodzielne Stanowisko do Spraw Obsługi Prawnej.”; 

2) uchyla się § 2a;  

3) w § 5:  

a) w ust. 1:  

- pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2)  rozliczanie zagranicznych wyjazdów służbowych;”, 

- pkt 7 i 8 otrzymują brzmienie:  

„7)  przygotowywanie przelewów w elektronicznym systemie bankowym i dokonywanie płatności 

faktur, rachunków i pozostałych rozliczeń pracowniczych oraz zwrot wadiów i zabezpieczeń 

z rachunków bankowych wydatków i dochodów budżetowych, rachunków pomocniczych i innych 

rachunków prowadzonych w Narodowym Banku Polskim;  

8) przygotowywanie zlecenia wypłaty środków pieniężnych do bieżącej obsługi kasy;”, 

- pkt 15 i 16 otrzymują brzmienie:  

„15)  prowadzenie ewidencji księgowej rachunku dochodów budżetowych, wydatków budżetowych, 

zakładowego funduszu świadczeń socjalnych, sum depozytów, podatku dochodowego oraz podatku 

VAT;  

16) prowadzenie ewidencji zabezpieczeń należytego wykonania umów złożonych w formie gwarancji 

ubezpieczeniowej lub bankowej;”, 

- pkt 20 otrzymuje brzmienie:  

DZIENNIK URZĘDOWY
CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

Warszawa, dnia 23 czerwca 2020 r.

Poz. 18



„20)  sporządzanie sprawozdań:  

a) budżetowych: miesięcznych, kwartalnych i rocznych,  

b) finansowych: bilansu, rachunku zysków i strat, zestawienia zmian w funduszu jednostki 

oraz informacji dodatkowej,  

c) do Głównego Urzędu Statystycznego;”, 

b) w ust. 6 po pkt 6 dodaje się pkt 6a w brzmieniu:  

„6a)  rozliczanie krajowych wyjazdów służbowych;”, 

c) po ust. 6 dodaje się ust. 6a w brzmieniu:  

„6a.  Do zadań na Samodzielnym Stanowisku – Główny Księgowy należy:  

1) organizacja i prowadzenie rachunkowości jednostki;  

2) wykonywanie dyspozycji środkami pieniężnymi;  

3) dokonywanie wstępnej kontroli kompletności i rzetelności dokumentów dotyczących operacji 

gospodarczych i finansowych;  

4) dokonywanie wstępnej kontroli zgodności operacji gospodarczych i finansowych z planem 

finansowym.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.    

  

 
Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego  

 

 

Andrzej Stróżny 

 

Dziennik Urzędowy Centralnego Biura Antykorupcyjnego – 2 – Poz. 18


